Outils pour câbles HTB
CASR/70-110
Section
HTB Semi-conducteur
Domaine d'application
Terrain
PLUS PRODUIT
+
Vendu avec sa butée BMF4
Mise au rond du câble
Talon sur la lame qui l'empêche de
rentrer dans l'isolant
Diamètre 70 - 110 mm
Butée
CAPACITÉS
BMF4
Longueur 525 mm
CARACTÉRISTIQUES
Largeur 160 mm
Hauteur 100 mm
Poids hors coffret 4,8 Kg
Packaging Coffret
ALROC SAS
Z.I. de la Fonderie - 72160 TUFFE
FRANCE
Tél : +33 2 43 71 11 80
Fax : +33 2 43 71 16 51
Outil monofonction pour couche
semi-conductrice avec mise au rond
UTILISATION
Le CASR/70-110 enlève le semi-conducteur externe situé sur l'isolant tout en effectuant une
mise au rond du câble
Pièce(s) détachée(s)
LASCT4 - Lame de rechange pour semi-conducteur (avec talon)
Outil(s) associé(s)
LH3 - Outil pour enlever l'isolant
LH4 - Outil mono-fonction pour isolant
PG6HTB/3535 - Pince gaine pour câble HTB
Outils pour câbles HTB
CASR/70-110
Référence
Capacité Dimensions
Diamètre Packaging
Longueur Largeur HauteurButée
CASR/100-160
100 - 160
mm
coffret700 mm 230 mm 115 mmBMF5
CASR/35-75
35 - 75
mm
coffret425 mm 130 mm 85 mmSans
CASR/70-110
70 - 110
mm
coffret525 mm 160 mm 100 mmBMF4